ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 426/17, DE 07i DE FEVEREIRO DE 2017
I

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO/AL, no uso de

suas atribuições, e de acordo com o Art. 45, IV, da Lei Orgânica do Município, 158 e 159

e seguintes da Lei 563/92, que dispõe sobre o Regime Jurídico ~nico do Município.

RESOLVE:

Nomear as Servidoras Aline Silva Costa, Mat.4358 e 7208 portadora do

CPF na 021.031.054-51, Roseane Silva Teixeira Barbosa, Mat. 4376 portadora do

CPF na 031.148.854-46, Maria Denise Peixoto Santos Sena, Mat.9437 portadora do

CPF na 636.770.074-20, para sob a preSidênCi1 da l a, comporem a Comissão Permanente
de Sindicância, onde serão apurados as t

11
tas e irregularidades praticadas contra a

Administração Publica. I r .

Dê-se Ciência,
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

PREFEITURA MUNI CIP AL DE MARECHAL DEODORO, 07 DE
FEVEREIRO DE 2017.

. o yresl Costa
Prefeito

PUBLICADO E REGISTRADd ,lNA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GEST ÃO, DOS REC. HUMANOS· E Dd~tTRIMÔNIO, AOS 07 (SETE) DIAS DO
MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOI~ MIL E DEZESSETE.

\\-eG-
Carlos Henrique Costa Mousinho

Sec. Mun. de Gestão, dos Rec. Humanos

e do Patrimônio

Rua Dr. Tavares Bastos, s/no Centro - Fone (82) 3263-2600 - CEP 57160-000 - Marechal Deodoro -
Alagoas / CNPJ 12.200.275/0001-58